
 

 

  
1  

SMLOUVA O PODPOŘE PROJEKTU 

č.19/06 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY  
 
OZO Ostrava s.r.o. 
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 
IČ: 62300920 
DIČ: CZ62300920 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
č.ú.: 3504540207/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. C 12647 
zastoupená Ing. Karlem Beldou – jednatelem společnosti  
(dále jako „poskytovatel“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790/5, 708 52, Ostrava-Poruba 
IČ: 00843989 
DIČ: CZ00843989 
bankovní spojení: Česká národní banka 
č.ú.: 66332761/0710 
statutární orgán: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 
osoba pověřená vedením projektu: Ing. Strakošová Jindra, náměstek pro techniku a provoz, na základě 
pověření ze dne 5.12. 2018 
telefon: 597372514, e-mail: jindra.strakosova@fno.cz 
(dále jen "příjemce") 
 
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“): 
 
 

II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Účelem smlouvy je podpora životního prostředí, vzdělávání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, 

dále podpora místních aktivit.  

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci příspěvek, závazek příjemce je 
příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho účelovým určením za podmínek stanovených touto 
smlouvou.  

3. Příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu „Zelená pro Ostravu“, který byl vyhlášen v rámci 
Tematické výzvy 2019. 

 
 
 



 

 

  
2  

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout příjemci příspěvek  

ve výši 150 000,-Kč (slovy: jednostopadesáttisíc korun českých) účelově určený na realizaci 
předloženého projektu příjemcem pod názvem „Zvelebení okolí rezervní plochy pro parkování  
 areálu FNO II“ (dále jen „Projekt“), příjemce se zavazuje použít příspěvek výhradně na tento Projekt. 

2. Příspěvek byl příjemci schválen týmem CSR 8. 4. 2019 na základě Žádosti podané příjemcem  
v rámci Tematické výzvy 2019. 

3. Příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu dle popisu projektu, který je 
uveden v žádosti a je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 

4. Poskytovatel se zavazuje zaslat příspěvek příjemci do 14 dnů od podpisu této smlouvy na účet příjemce 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

 

 
IV. 

DOBA REALIZACE PROJEKTU 

 
1. Příjemce se zavazuje realizovat Projekt nejpozději do 30. 11. 2019. 

2. Náklady, které příjemce požaduje financovat z příspěvku, musí vzniknout a být uhrazeny ze strany 
příjemce v době realizace Projektu dle Čl. IV. odst. 1, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem 
uznány. 

3. Pokud příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů nepředvídatelných  
a neovlivnitelných faktorů, oznámí tuto skutečnost písemně poskytovateli a současně vrátí poskytnutý 
příspěvek neprodleně zpět na účet poskytovatele.  

4. Nevyčerpané prostředky do výše 1 % z poskytnutého příspěvku se nevracejí, můžou být použity  
na další aktivity příjemce. 

 

 
 V. 

ZÁVAZKY PŘÍJEMCE 
 

1. Příjemce se zavazuje, že finanční příspěvek bude využit v souladu s účelem stanoveným v čl. II. této 
smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu včetně vyúčtování, 
a to do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. IV. odst. 1 této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje prezentovat poskytovatele v rámci projektu, na který je příspěvek určen. Forma 
publicity daného projektu byla uvedena příjemcem v žádosti, která je nedílnou součástí smlouvy 
jako příloha a). 
 

4. Příjemce je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 
přílohou b) této smlouvy. 

 

 



 

 

  
3  

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem oběma stranami. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně příloh s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost ohledně veškerých tajných a důvěrných informací  
a údajů, které získaly v průběhu plnění této smlouvy, nesdělovat je a vždy s takovými informacemi 
nakládat jako s obchodním tajemstvím druhé smluvní strany. 

4. Příjemce bere na vědomí, že společnost OZO Ostrava s.r.o. je dle zákona č. 340/2015 Sb. osobou, která 
je povinna uveřejňovat smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí 
povinnosti týkající se uveřejňování smlouvy v daném registru.  

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu pročetly, že byla sepsána podle jejich pravé, vážné  
a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni za pro ně nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
V Ostravě dne    
 
 
 
 
 
 
                                                  
                  OZO Ostrava s.r.o.                                                                         Fakultní nemocnice Ostrava 
                    Ing. Karel Belda                            MUDr. Jiří Havrlant, MHA  

             poskytovatel                                                                                                         příjemce  

 

 

 


